

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская музыкальная школа № 1 г. Волжского"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	76	76/78	2/4	73/73	0/0	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	95(с учетом совмещения)	10	84	0	1	0	0	0
из них женщин	74	82(с учетом совмещения)	10	71	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуквоздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Руководители</b>																						
142/16-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет**	Нет	Нет	Нет***
142/16-2	Заместитель директора (по учебно-воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***
142/16-3	Заместитель директора (по административно-хозяйственной части)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/16-4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служащие</b>																						
142/16-5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142/16-6	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

142/16-7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-9	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-10	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-11	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-12	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Рабочие</b>																								
142/16-13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-14А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-14-1А (142/16-14А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-15А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-15-1А (142/16-15А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-17	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-18	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142/16-19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Педагогические работники ул. Циолковского, д.21</b>																								
142/16-20	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
142/16-21	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
142/16-22	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
142/16-23	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
142/16-24	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
142/16-25	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
142/16-26	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	
142/16-27	Преподаватель, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***	





74	ционная категория																						
142/16-75	Преподаватель, I квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***
142/16-76	Концертмейстер, высшая квалификационная категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет***

\*Право на ежегодный основной удлиненный оплачиваемый отпуск сохраняется за работниками МБУДО ДМШ №1 - Раздел V, глава 19, статья 118 ТК РФ; Постановление Правительства РФ от 14 мая 2015 г. N 466 "О ежегодных основных удлиненных оплачиваемых отпусках" Приложение. Ежегодные основные удлиненные оплачиваемые отпуска работников, замещающих должности педагогических работников, а также руководителей образовательных организаций, заместителей руководителей образовательных организаций, руководителей структурных подразделений этих организаций и их заместителей».

\*\* Право на сокращенную продолжительность рабочего времени сохраняется за работниками МБУДО ДМШ №1 - Раздел XII, глава 52, статья 333 ; Приказ Министерства образования и науки РФ от 22 декабря 2014 № 1601 «О продолжительности рабочего времени (нормах часов педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников и о порядке определения учебной нагрузки педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре»

\*\*\* Право на досрочное пенсионное обеспечение сохраняется за работниками МБУДО ДМШ №1 - Глава 6, статья 30 Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. № 400-ФЗ "О страховых пенсиях" (с изменениями на 19 декабря 2016 года) (редакция, действующая с 1 января 2017 года); Постановление правительства Российской Федерации №665 от 14 июля 2014г. « О списках работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организации), с учетом которых досрочно назначается страхования пенсия по старости, и правилах исчисления периодов работы (деятельности), дающей право на досрочное пенсионное обеспечение».

Дата составления: 24.01.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУДО ДМШ №1  Литвинова Е.В. 25.01.2017  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ  
МБУДО ДМШ №1  Макарова Е.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер МБУДО ДМШ №1  Трубицина Е.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Преподаватель МБУДО ДМШ №1  Чуясова Н.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

777  Журбенко С.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)